[image: image1.png]

                                                                    ДУМА
                                ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                    РЕШЕНИЕ

02.10.2012 года                                  г. Лесозаводск
             № 564
О внесении изменений в «Перечень

наказов избирателей на 2012 год»,

утвержденный решением Думы
Лесозаводского городского округа
от 22.12.2011 года № 459
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О наказах избирателей», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 года № 40-НПА (в ред. от 27.10.2009 года), Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в «Перечень наказов избирателей на 2012 год», утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 22.12.2011 года № 459 (в ред. от 31.07.2012 года № 544) ( далее Перечень) следующие изменения:

1.1 строку 6 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  изложить в следующей редакции:
	6
	Чупиренко Игорь Анатольевич
	7
	05036000500500

	Благоустройство придомовой территории по ул. Пушкинская, дома: 20, 22, 24
	20,0

	II полугодие

1.2 строку 10 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  изложить в следующей редакции:
	10
	Татарчина Людмила Николаевна
	13
	05036000100500

	Уличное освещение переулка Паркового
	99,4

	II полугодие

1.3 строку 20 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» исключить;

1.4  дополнить раздел Перечня 0700 «Образование» строкой 5 следующего содержания:
	5
	Архипов Михаил Леонидович
	23
	07024219900611

	Приобретение строительных материалов для ремонта МОБУ«Основная общеобразовательная школа им. А.П. Ермоленко ЛГО»               с. Марково
	99,99

	II полугодие

1.5 дополнить раздел Перечня 0700 «Образование» строкой 6 следующего содержания:

	6
	Чупиренко Игорь Анатольевич
	7
	07024219900611

	Приобретение канцелярских товаров для МОБУ «Средней общеобразовательной школы № 34»
	15,0

	II полугодие

1.6 строку 2 в разделе Перечня 0800 «Культура, кинематография» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа
                                              В.В. Гершун